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İTO Başkanı Murat Yalçıntaş,İtalya
Cumhurbaşkanı tarafından verilen

‘İtalyan Devlet Nişanı’nı İtalya’nın Ankara
Büyükelçisi Carlo Marsili’den aldı.

Türk işadamlarına 5 yıllık Schengen
Türk işadamları, İTO’dan alacakları
tanıma mektubuyla, İtalya’dan 5 yıla
kadar Schengen vizesi alabilecek.
Uygulamadan üst düzey şirket
yöneticileri de yararlanacak

İstanbul Ticaret Odası (İTO) ile İtalya’nın
İstanbul Başkonsolosluğu arasında imzalanan
‘Vize Kolaylaştırma Anlaşması’ ile işadamları,
İTO’dan alacakları tanıma mektubuyla 5 yıla
kadar Schengen vizesi alabilecek.
İTO Yönetim Kurulu Başkanı Murat Yalçıntaş,
uluslararası ticaretin önündeki en büyük
engellerden birinin, vize problemi olduğunu
belirterek Türk işadamlarının artık İTO’dan
alacakları tanıma mektubuyla müracaat ettiklerinde 5 yıla kadar ve çok daha
kolay vize alabileceklerini söyledi. 
Türk işadamlarının İtalya’dan alacakları vizeyle tüm Schengen ülkelerine
girebileceklerini belirten Yalçıntaş, bu kolaylıktan firma sahiplerinin yanı sıra
üst düzey çalışanların da yararlanabileceğini ifade etti. Tanıtma mektubunu
verirken çok titiz davranacaklarına dikkat çeken Yalçıntaş şunları söyledi:

‘100 bin vize vermeye hazırız’
“Firmanın, devamlı bir firma olup olmadığına, devlete ve bize karşı
yükümlülüklerini yerine getirip getirmediğine dikkat edeceğiz. Küçük veya
büyük bir işletme olması bizim için önemli değil.“
İtalya’nın İstanbul Başkonsolosu Massimo Rustico da Schengen vizesi
başvurularını bir kabus haline getirmemek için süreci mümkün olduğunca
hızlandırmak istediklerini söyledi.
2005 yılında yılda 8 bin civarında vize verdiklerini, ancak prosedürlerinde
yaptıkları değişiklikle bu sayının geçen yol 50 bine çıktığını dile getiren
Rustico, “Ama bunu yeterli görmüyoruz, ben 100 bin vize vermeye hazırım”
dedi.

 

 

Türkiye ‘vize kalksın’ diyor Mısır istemiyor
Türkiye’nin Mısır ile karşılıklı olarak vize zorunluluğunun kaldırılması için
çabalarına devam ettiği ancak Kahire’nin buna yanaşmadığı kaydedildi.
Mısır medyasında yer alan haberlerde, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul
Günay’ın Türkiye’yi ziyaret eden Mısırlı mevkidaşı Zoheir Garanah ile
düzenlediği ortak basın toplantısında iki ülkenin vize uygulamasını kaldırması
gerektiğini söylediğine vurgu yapıldı. Haberlerde Türkiye’nin, iki ülke
arasındaki seyahati kolaylaştırmak için Mısır’a baskı yapmayı sürdürdüğü
belirtildi. 
Bikya Mısır sitesi, “Mısır, Ankara’nın amaçladığı, olası vizesiz bölgeye karşı
inatçılığını koruyor” yorumunu yaptı. 
KAHİRE ANKA
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